Ekografi)” per nevojat e Spitalit Rajonal Durres”, ndare ne 2 lote – Marreveshje kuader me 

nje Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”. me afat 12 muaj”  

Loti 1 Mirembajtje full-risk Respiratore dhe EKO 

Loti 2 Mirembajtje full-risk Grafi  

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave ne total : 3.880.000 (tre milion e teteqind e 

tetedhjete mije ) Leke pa TVSH. 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 1: 3.080.000 (tre milion e tetdhjete mije ) leke 

pa tvsh 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 2: 800.000 (teteqind mije) leke pa tvsh 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):